
Poz. 2048, 2049, 2050
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 110 – 11860 –

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 
19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbio-
rowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odpro-
wadzaniu ścieków (Dz.U. z 2006 r. Nr 123, poz. 
858, ze zmianami) Rada Gminy Kościelec uchwala 
co następuje:

§1. W Uchwale Nr XVII/112/08 Rady Gminy Ko-
ścielec z dnia 24 kwietnia 2008 roku w sprawie 
uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odpro-
wadzania ścieków na terenie gminy Kościelec (Dz. 
Urz. Woj. Wlkp. z dnia 25 czerwca 2008 r. Nr 102, 
poz. 1906) w Rozdziale X „Warunki dostawy wody 
na cele przeciwpożarowe”:

1) §44 otrzymuje brzmienie: „Należnościami za za-
pewnienie dostawy wody i za wodę pobraną na cele 

przeciwpożarowe Przedsiębiorstwo obciąża gminę”;
2) §45 otrzymuje brzmienie: „Należności o któ-

rych mowa w §44 regulowane będę na podstawie 
faktur wystawionych przez Przedsiębiorstwo w 
okresie kwartalnym, w oparciu o opłatę ryczałtową 
za wodę pobraną na cele przeciwpożarowe, określo-
ną w taryfach dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków”.

2. Pozostałe zapisy regulaminu pozostają niezmie-
nione.

§2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy Kościelec

(-) Piotr Dura

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 
1 i art. 41 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Golinie uchwala, 
co następuje:

§1. Nadaje się rondu położonemu w Golinie u 
zbiegu ulic: Mickiewicza – Cmentarnej – Wolności 
– Słowackiego nazwę „Rondo Jana Pawła II”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Goliny.

§9. Jeżeli ustalenia kontroli wymagają wydania 
zaleceń pokontrolnych, jednostka kontrolowana 
winna je otrzymać w terminie nie dłuższym niż 30 
dni od daty zakończenia kontroli. O sposobie wy-
konania zaleceń pokontrolnych jednostka winna 
zawiadomić Wójta Gminy Chodów w terminie nie 
dłuższym niż 30 dni od daty otrzymania zaleceń po-
kontrolnych.

§10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Chodów.

§11. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały 
traci moc uchwała Nr XLII/226/06 Rady Gminy w 
Chodowie z dnia 22 lutego 2006 r. w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji na rzecz niepublicz-
nych Szkół Podstawowych, Oddziałów Przedszkol-
nych i Gimnazjów w Pniewie.

§12. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wcho-
dzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Gminy
(-) Marek Kowalewski

2049

UCHWAŁA Nr XXXVIII/242/10 RADY GMINY KOŚCIELEC

z dnia 30 marca 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/112/08 Rady Gminy Kościelec z dnia 24 kwietnia 2008 roku w spra-
wie uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy Kościelec (Dz.

Urz. Woj. Wlkp. z dnia 25 czerwca 2008 r. Nr 102, poz. 1906)

2050

UCHWAŁA Nr XLV/245/2010 RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE

z dnia 31 marca 2010 r.

w sprawie nadania nazwy rondu w Golinie u zbiegu ulic: Mickiewicza - Cmentarnej - Wolności - Słowac-
kiego



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 110 – 11861 – Poz. 2050, 2051

Na podstawie art. 12 pkt 5, lit. d i 9 oraz art. 51 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z 
późn. zm.), art. 211, 212 ust.1 pkt 1-6, ust. 2, art. 
214 pkt 1, art. 215, 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1 i 3, 
ust. 3, art. 235-237, 239, 258 ust 1. pkt 1, pkt 3 
i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) 
oraz art. 166, 173, 182, 184 ust. 1 pkt 10, 188 
ust. 2, art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 
2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 
1241) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na 2010 rok w wysokości 31.405.747 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 24.594.453 zł,
2) dochody majątkowe w kwocie 6.811.294 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 1.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 729.800 zł, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 3,

2) administracji rządowej w wysokości 3.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4,

3) dotacje celowe na realizację zadań realizowa-
nych w drodze umów lub porozumień z innymi jed-
nostkami samorządu terytorialnego w wysokości 
100.501 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5,

4) środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o któ-
rych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w kwocie 
3.653.046 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
na 2010 rok w wysokości 36.051.297 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 22.294.269 zł,
2) wydatki majątkowe w wysokości 13.757.028 

zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności:
1) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 729.800 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 
3,

2) wydatki na realizację zadań wykonywanych w 
drodze porozumień z organami administracji rządo-
wej w wysokości 3.000 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4,

3) wydatki na realizację zadań realizowanych w 
drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 100.501 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5,

4) wydatki na programy finansowanie z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacja zadań j.s.t, w kwo-
cie 7.242.863 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6.

3. Określa się na lata 2010-2012 wydatki na wie-
loletnie programy inwestycyjne zgodnie z załączni-
kiem Nr 8.

4. Określa się wydatki na programy i projekty re-
alizowane ze środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 zgodnie z załącznikiem Nr 9.

§3. Deficyt budżetu w kwocie 4.645.550 zł zo-
stanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów 
w wysokości 5.050.000 zł.

§4. Określa się łączną kwotę planowanych przy-
chodów w kwocie 5.050.000 zł oraz łączną kwo-
tę planowanych rozchodów w kwocie 404.450 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§5. Ustala się plan wydatków majątkowych, 
zgodnie z załącznikiem Nr 10.

§6. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-
tacji udzielanych z budżetu powiatu:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-
nych w kwocie 2.867.392 zł,

2051

UCHWAŁA Nr XXVIII/221/09 RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO

z dnia 22 grudnia 2009 r.

w sprawie budżetu na rok 2010

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Lech Kwiatkowski


